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Barbutina Ceràmica (Palafolls, el Maresme) - www.barbutina.com
Mercè Rius Font (Gelida, l'Alt Penedès) - www.mercerius.cat
El Be Negre (Montblanc, la Conca de Barberà) - www.elbenegre.es
Montse Llanas Ceràmica (Vilafranca del Penedès, l'Alt Penedès)
m O n Ceràmica contemporània (Mediona, l'Alt Penedès)
Natàlia Ferré (Montblanc, la Conca de Barberà) - www.nataliaferre.com 
Ceràmica Roser Oter (Santa Oliva, el Baix Penedès) - www.roseroter.com
Sebastia Galbany Ceramics (Granollers, el Vallès Oriental) -
www.sebastiagalbany.com
Raval de l'Art (Roquetes, el Baix Ebre) - www.ravaldelart.com
Bienve (Sant Andreu de la Barca, el Baix Llobregat) - www.bienveceramics.com

Catalunya / Cataluña / Catalogne / Catalonia

Cibeles d'Alba (Alcàsser, País Valencià) - www.cibelesdalba.com
Cerámica Joana Segura (Onda, País Valencià)
Mikel Lumbreras (Galdakao, Euskadi)
Daniela Krpan (La Vall del Tormo, Aragó)

Espanya / España / Espagne / Spain

AR Fur (Lauzerte, Occitània)
Martha Simeao (Bedous, Nova Aquitània) - www.marthasimeao.com
Poterie de Meyraguet (Lacave, Occitània) - www.pascalcastagne.com
Catherine Blondin (Lugny-lès-Charolles, Borgonya-Franc Comtat)
Mimie Poterie (Viam, Nova Aquitània) - www.mimiepoterie.com
Poterie "La Ferme" (Angostina, Occitània) - www.poterielaferme.com
Martine Le Fur (Lauzerte, Occitània) - www.martinelefur.jimdofree.com

França / Francia / France / France

Keramisch Atelier Toon Thijs (Nijmegen) - www.toonthijs-keramiek.com

Països Baixos / Países Bajos / Pays-Bas / Netherlands
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País convidat: Eslovènia / País invitado: Eslovenia
Pays invité: Slovénie / Guest country: Slovenia

Ines Kovačič (Ljubljana)
Anja Slapnicar Contemporary Ceramics (Ljubljana) - www.anjaslapnicar.com
Juha Keramika-Bojana Ristevski Mlaker (Ljubljana) - www.juhastudio.com
Spring Porcelain (Vrhnika) - www.springporcelain.com
Kaolin Studio (Vodice)
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